PAGE

[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

___.___.2022  _____ №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2022 № _____
  г. Шумерля

	Об утверждении перечня многоквартирных домов села Юманай, села Русские Алгаши  Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих переводу с централизованной системы теплоснабжения на индивидуальное теплоснабжение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Шумерлинского муниципального округа с целью минимизации расходов жителей на оплату коммунальных услуг по теплоснабжению при использовании новых нормативов потребления по отоплению
администрация Шумерлинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов села Юманай, села Русские Алгаши Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих переводу с централизованной системы теплоснабжения на индивидуальное теплоснабжение.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий - Головина Дмитрия Ивановича.
      3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шумерлинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                Л.Г. Рафинов

Приложение
к постановлению администрации

Шумерлинского муниципального округа
от ____.____2022  № ____
Перечень  многоквартирных домов
села Юманай, села Русские Алгаши  Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих переводу с централизованной системы теплоснабжения
на индивидуальное теплоснабжение

Многоквартирные дома:

	№ п/п

	Адрес многоквартирного дома
	Количество квартир

	село Юманай

	1
	Шумерлинский район с. Юманай ул Мира 6
	18

	2
	Шумерлинский район с. Юманай ул Мира 59
	22

	село Русские Алгаши

	3
	с. Р. Алгаши ул. Октябрьская 3
	36

	4
	с. Р. Алгаши ул. Октябрьская 5
	18

	5
	с. Р. Алгаши ул. Октябрьская 9 корп1
	8

	6
	с. Р. Алгаши ул. Октябрьская 9
	12

	7
	с. Р. Алгаши ул. Октябрьская 9 корп2
	8

	ИТОГО: 7 МКД
	122

СОГЛАСОВАНО:
Исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации-
начальник Управления по благоустройству и развитию территорий
_____________________Головин Д. И.

Начальник отдела правового обеспечения администрации Шумерлинского муниципального округа

___________________ Макарова Н.А.